Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO II ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 020/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –
CODIUB.

CONTRATADA: GIGA MAIS FIBRA TELECOMUNICAÇÕES S/A.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto deste aditivo: a alteração da contratada, decorrente de
incorporação, passando de SUMICITY TELECOMUNICAÇÕES S/A, CNPJ nº
07.714.104/0001-07, com sede na cidade do Carmo/RJ, na Praça
Presidente Getúlio Vargas, n° 148, 3º e 4º andares, Bairro Centro, CEP:
28.640-000, para GIGA MAIS FIBRA TELECOMUNICAÇÕES S/A, CNPJ nº
07.714.104/0001-07, com sede na cidade do Carmo/RJ, na Rua Manoel
Serrazina, n° 620, Bairro Almas do Mato, CEP: 28.640-000, sendo esta a
pessoa jurídica que passa a constar no presente contrato como sendo a
empresa CONTRATADA.

Inalterado.

Inalterado.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 008/2022.

Uberaba/MG, 20 de dezembro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente